RFSO - 1000163412 - Question and Answer 6

Question 6

We are considering a partnership arrangement of some kind with another company to bid on this RFSO.
Do we need to have a formal joint venture in place in order to submit project profiles and project
summaries from both companies in response to Mandatory Criteria M17? Alternatively, could we be the
Prime Consultant and the other firm be a sub consultant (not a joint venture) and still submit project
summaries from both firms in response to Mandatory Criteria M1?

Answer 6

For a formal Joint Venture you can submit project profiles from the both companies but if it not a formal
Joint Venture you cannot submit project summaries from both firms.
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Question 6

Nous envisageons un partenariat quelconque avec une autre entreprise de soumissionner sur cette DOC.
Avons-nous besoin d'avoir une coentreprise officielle en place afin de présenter des profils de projets et
des résumés de projet des deux entreprises en réponse a des critéres obligatoires M1? Sinon, pourrions-
nous étre le premier conseiller et l'autre entreprise étre un consultant sous (pas une coentreprise
officielle) et toujours présenter des résumés de projet des deux entreprises en réponse a des critéres
obligatoires M1?

Réponse 6

Les coentreprises officielles peuvent présenter des profils de projets et des résumés de projet des deux
entreprises, mais s’elles ne sont pas des coentreprises officielles, vous ne pouvez pas soumettre des
résumés de projet des deux entreprises.



